
PACHET MATERIALE DE INSTALATII

I.D.: 97711638

Data publicarii	22.05.24	Coduri CPV	44160000-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 9.062,58 RON - 9.062,58 RON

Descriere: 1 TEAVA PE 110 PALPLAST PN10 17860 ML 285.00 23.11 6,586.13 2 TEAVA PE 63 PALPLAST PN10 2221 ML 250.00 7.48 1,869.73 3 TEU ELECTROFUZIUNE D. 110 EGAL 12294 BUC 1.00 136.13 136.13 4 TEU ELECTROFUZIUNE d. 110 x 90 x 110 49017 BUC 1.00 200.84 200.84 5 MUFA ELECTROFUZIUNE PE100 SDR 7.4-17.6 PN10 D.110 12556 BUC 2.00 30.25 60.50 6 COT ELECTROFUZIUNE D 110 x 90 grade 14656 BUC 1.00 88.24 88.24 7 REDUCTIE ELECTROFUZIUNE PE100 SDR17 D.110 - 63 28274 BUC 1.00 83.19 83.19 8 DOP EF D.063 14418 BUC 1.00 37.82 37.82 Total valoare 9,062.58
